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Tillegg til tildelingsbrev nr. 5: Endring av oppdrag om strategi og 
tiltaksoversikt for digital sikkerhet i helse- og omsorgssektoren 

Bakgrunn 

Helse- og omsorgsdepartementet viser til Strategi for digital sikkerhet i helse- og 

omsorgssektoren 2022-2027 (V0.7) med tilhørende Tiltaksoversikt, mottatt 24. februar 2022. 

Departementet har gitt Direktoratet for e-helse i oppdrag i tildelingsbrev for 2021 å utarbeide 

strategi for digital sikkerhet i helse- og omsorgssektoren i tråd med anbefaling i rapport av 

15. oktober 2020. I tildelingsbrev for 2022 med ID: TB2022-12, står det skrevet at 

«Direktoratet skal, som oppfølging av Strategi for digital sikkerhet i helse- og 

omsorgssektoren, utarbeide en oversikt over prioriterte nye tiltak for å realisere strategien. 

Videre skal direktoratet ferdigstille en plan for oppfølging av disse prioriterte tiltakene». Frist 

var satt til 15. oktober 2022.  

 

Endring av oppdrag 

Basert på en vurdering av hvordan vi kan få mest oppmerksomhet og raskest utvikling på 

området, i tillegg til det økte trusselnivået etter Russlands invasjon av Ukraina, har 

departementet besluttet å endre gjennomføring hvor HOD overtar eierskapet til strategien.  

 

Parallelt med dette er det vedtatt at det skal legges frem en stortingsmelding om 

helseberedskap våren 2023. Stortingsmeldingen skal ta for seg fem scenarier hvor digitale 

trusler er ett av dem. For å unngå duplisering og minske antall dokumenter å forholde seg til, 

ser departementet det som hensiktsmessig å innarbeide strategi for digital sikkerhet i helse- 

og omsorgssektoren inn i helseberedskapsmeldingen.  

 

I stedet for at Direktoratet for e-helse utarbeider en selvstendig strategi i samarbeid med 

Helsedirektoratet, Helsetilsynet, Norsk Helsenett SF, de regionale helseforetakene og 

Direktoratet for e-helse 
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Side 2 
 

kommunesektoren/KS, ber departementet om at direktoratet omarbeider strategien som et 

innspill om digital sikkerhet i helse- og omsorgssektoren til helseberedskapsmeldingen. 

Direktoratet gjennomfører høringsrunde på sitt innspill tilpasset ny tidsplan.  

 

Oppdrag i tildelingsbrev for 2022 med ID: TB2022-12 endres med dette til:  

 

ID: TB2022-12 Digital sikkerhet 

Direktoratet skal, som erstatning for Strategi for digital sikkerhet i helse- og 

omsorgssektoren, utarbeide et innspill om digital sikkerhet i helse- og 

omsorgssektoren til stortingsmeldingen om helseberedskap. Direktoratet sender 

innspillet på bred høringsrunde og innarbeider høringsinnspill.   

Frist: Innen 15. oktober 2022.  

 

Vi viser til egen dialog for innspill til innhold i utkast til strategi. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Lars Bjørgan Schrøder (e.f.) 

ekspedisjonssjef 

 

 

Marie Norum Ur 

førstekonsulent 
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